
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
WÓJTA GMINY IRZĄDZE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r.  
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r.  
poz. 869)

Wójt Gminy Irządze
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2019r.  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2019r.  zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17 658 756,83 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 11 475 895,83  zł oraz dochody majątkowe 6 182 861 zł.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości: 
17 458 756,83 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 10 954 879,17 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
6 503 877,66 zł.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Irządze

Jan Molenda

Id: A7578E41-F2DD-4CEF-92A3-9BBFAF8C7E44. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 14 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

0,00 4 800,00

0,00 0,00

85230 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

razem: 0,00 18 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 800,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 27.06.2019

Dział Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 4 5 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 432 706,75 446 706,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 741,75 227 741,75

Szkoły podstawowe 248 541,75 262 541,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 741,75 227 741,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 942 975,00 947 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 16 200,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

16 200,00 21 000,00

bieżące 11 457 095,83 11 475 895,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 741,75 237 741,75

majątkowe
majątkowe 6 182 861,00 6 182 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 468 302,00 4 468 302,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 639 956,83 17 658 756,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 706 043,75 4 706 043,75

Id: A7578E41-F2DD-4CEF-92A3-9BBFAF8C7E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 27.06.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 581 888,75 3 706 776,75 3 371 935,00 2 644 825,00 727 110,00 0,00 107 100,00 227 741,75 0,00 0,00 1 875 112,00 1 875 112,00 1 863 552,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 595 888,75 3 720 776,75 3 385 935,00 2 644 825,00 741 110,00 0,00 107 100,00 227 741,75 0,00 0,00 1 875 112,00 1 875 112,00 1 863 552,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 387 750,00 2 512 638,00 2 217 540,25 1 778 740,25 438 800,00 0,00 72 600,00 222 497,75 0,00 0,00 1 875 112,00 1 875 112,00 1 863 552,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 401 750,00 2 526 638,00 2 231 540,25 1 778 740,25 452 800,00 0,00 72 600,00 222 497,75 0,00 0,00 1 875 112,00 1 875 112,00 1 863 552,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 370 129,00 1 370 129,00 1 192 280,00 864 674,00 327 606,00 18 000,00 159 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 142,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 374 929,00 1 374 929,00 1 191 938,00 864 674,00 327 264,00 18 000,00 164 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 9 950,00 9 950,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 950,00 9 950,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 439 956,83 10 936 079,17 7 585 564,42 5 052 481,19 2 533 083,23 125 700,00 2 922 073,00 237 741,75 0,00 65 000,00 6 503 877,66 6 503 877,66 4 987 838,00 0,00 0,00

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 142,00 19 142,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 458 756,83 10 954 879,17 7 599 222,42 5 052 481,19 2 546 741,23 125 700,00 2 927 215,00 237 741,75 0,00 65 000,00 6 503 877,66 6 503 877,66 4 987 838,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A7578E41-F2DD-4CEF-92A3-9BBFAF8C7E44. Podpisany Strona 1




